кодексу України, частиною 1 статті 652 Цивільного
кодексу України, уклали цю Додаткову угоду про
наступне.
1. Сторони прийшли взаємної згоди про внесення
наступних змін до Договору, а саме:
1.1. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції: «3.1. Ціна Договору відповідно до Додатку
№1 складає 2 333 333,24 (два мільйони триста
тридцять три тисячі триста тридцять три гривні, 24
копійки) в т. ч. ПДВ 388 888,87 грн (триста
вісімдесят вісім тисяч вісімсот вісімдесят вісім
гривень 87 копійок).»
1.2. Викласти Додаток №1 до Договору у новій
редакції, що додається до цієї Додаткової угоди.
1.3. Пункт 4.1. Договору викласти в наступній
редакції: «4.1. Строк надання Послуг: з
урахуванням положень ч.3 ст.631 ЦК України
щомісячно з 01.01.2024 по 28.02.2025 включно».